2020 年 1月 8日

各位

株式会社ベルシステム２４ホールディングス

人事異動のお知らせ

株式会社ベルシステム２４ホールディングス（代表取締役 社長執行役員 CEO：柘植 一郎、本

社：東京都中央区、以下：ベルシステム２４ホールディングス）は、2020 年 1 月 8 日付発表の

タイのコンタクトセンター事業者「True Touch Co., Ltd.」への出資に伴う人事異動を下記の通

り行いましたのでお知らせします。

【ベルシステム２４ホールディングス】2019 年 12 月 27 日付け

氏名 新役職名 旧役職名

辻 豊久

執行役員 経営企画部 部長

兼 True Touch Co., Ltd.

取締役（非常勤）

執行役員 経営企画部 部長

【ベルシステム２４】2019 年 12 月 27 日付け

氏名 新役職名 旧役職名

松永 公人

専務執行役員

CRM 第 1・第 2事業本部 管掌

兼 CRM 第 1 事業本部 本部長

兼 True Touch Co., Ltd.

取締役（非常勤）

専務執行役員

CRM 第 1・第 2事業本部 管掌

兼 CRM 第 1 事業本部 本部長

杉原 裕介

CRM 第１事業本部

海外事業開発部 部長

兼 True Touch Co., Ltd.

取締役（非常勤）

CRM 第１事業本部

海外事業開発部 部長

以 上